BOLETIN OFICIAL

DEL

OBISPADO DE SALAMANCA

Las reclamaciones se harán, en el preciso término de un mes,
a la imprenta de Galatrava.

AD NONNULLOS RESPONSIIO

Nonnulli sacerdotes, qui annuam pensionem seu, ut aiunt, iubilationem civilem forsam percipient, quaesierunt a Nobis, pro sedanda propria conscientia, quae in posterum futura sit eorum conditio canonica. Quibus haec datur responsio:

1.º Uniuscuiusque sacerdotis conditio canonica nullatenus ratione predictae pensionis immutatur; itaque qui nunc officium vel beneficium habeant, iisdem legibus residentiae, tam materialis quam formalis, obstricti tantum manent, donec officio vel beneficio solvantur viis ac modis iure canonico statutis;

2.º Qui autem canonicè in posterum tale officium vel beneficium dimittant, aut iam dimiserint, tenentur praescripto canonis 128 de suscipiendo ac fideliter adimplendo munere quod eis Ordinarius committat;

.....
Omnes tamen hortamur, ut, sicut antea libenti animo inservierunt Ecclesiae Dei et populo fideli, nunc ma-